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Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kyläpää

Kaupunginhallituksessa on käsitelty 21.09.2020 kaupungin sitoutuminen
Lea der-toi min ta ryh miin tulevalla EU-ohjelmakaudella.

Kaupunginhallituksen päätöksen mukaan Naantalin kaupunki  osallistuu
saa ris to me ren kalatalousohjelman sekä Varsin Hyvä ry:n rahoitukseen oh-
jel ma kau del la 2014 - 2020. Leader-toimintaryhmä I samma båt - samassa
ve nees sä hallinnoi saaristomeren kalatalousryhmää.

Kaupunginhallitus on esittänyt, että Varsin Hyvän nykyiseen toi mi alu ee-
seen Naantalin osalta lisätään Isosuon alue. Kuntarahoitusosuus pidetään
en nal laan.

Liite A3, Saaristoltk 24.11.2020

Saaristomeren kalatalousryhmä
Saaristomeren kalatalousryhmä kehittää elinkeinokalataloutta ra hoit ta mal la
yleishyödyllisiä kehittämis- ja investointihankkeita Euroopan meri- ja ka la ta-
lous ra has ton myöntämän rahoituskehyksen puitteissa. Han ke toi min nan
lisäksi ryhmän toiminnasta vastaava kalatalousaktivaattori neuvoo ja tu kee
kalatalousalan toimijoita, kuten kaupallisia kalastajia. Omassa tie do tus toi-
min nas saan kalatalousryhmä on panostanut kalatalousalan julkisen ima-
gon nostamiseen ja paikallisen kalan suosion kasvattamiseen. Ka la ta lous-
ryh män toiminta-alueeseen kuuluvat kaikki saaristomeren 14 me rel lis tä
kuntaa.

Kalatalousryhmän toimintaa ja sen rahoittamia hankkeita sekä elin kei no ka-
la ta lou den tilaa saaristomerellä esitellään oheismateriaalina olevassa Saa-
ris to me ren kalatalousryhmän väliraportissa. Naantalin kaupungin in ves toin-
ti hank kee na on ollut Merimaskun kalasataman jäähuollon ke hit tä mi nen.

Oheismateriaali:
• Saaristomeren kalatalousryhmän väliraportti

Kalatalousohjelman kuntakohtaiset rahoitusosuudet ovat perustuneet kun-
nan asukaslukuun, elinkeinokalatalouden toimijoiden lukumäärään ja ka la-
ta lou den suhteelliseen merkitykseen kunnalle. Naantalin kaupungin osuus
tu lee arviolta olemaan 2 100 €/vuosi (nykyisin 1 960 €/vuosi).

Lisätietoja:

https://www.sameboat.fi/leader-samassa-veneessa/kalatalousryhm
a/vireilla-olevat-hankkeet/

https://www.sameboat.fi/leader-samassa-veneessa/kalatalousryhma/vireilla-olevat-hankkeet/
https://www.sameboat.fi/leader-samassa-veneessa/kalatalousryhma/vireilla-olevat-hankkeet/


Varsin Hyvä ry
Varsin Hyvä ry on yksi viidestä Varsinais-Suomen Leader-ryhmästä, joka
to teut taa toimialueellaan Manner-Suomen maaseudun ke hit tä mis oh jel maa.
Sen tavoitteena on tukea maaseudun elinvoimaisuutta lisäävää kun nan
yhdistysten, yritysten ja muiden yhteisöjen hanketoimintaa. Nykyinen oh jel-
ma kau si päättyy tämän vuoden lopussa, mutta uuden kauden ra hoi tus ta
saadaan käyttöön jo keväällä 2021, joten Leader-toimintaan ei tule kat kos-
ta siirtymäkausien välillä.

Kuntien kanssa käytyjen alustavien neuvottelujen pohjalta toi min ta-alu ee-
seen ovat lähdössä mukaan kaikki Turun seudun 11 kuntaa. Naantalin
kau pun ki on osallistunut Varsin Hyvä ry:n toiminta-alueeseen oh jel ma kau-
del la 2014 - 2020. Ennen kuntaliitosta Naantalin Leader-alueena oli Luon-
non maa ja entiset saaristokunnat kuuluivat I Samma Båt - Samassa Ve-
nees sä -yhdistyksen alueeseen.

Kuntarahoitusosuus maksetaan niiden alueiden osalta, jotka ovat mukana
Lea der-toi mi alu ees sa. Naantalissa näitä ovat olleet Livonsaari (sis. Lem pi-
saa ren alue), Luonnonmaa, Merimasku, Rymättylä, Velkua ja Naantalin
Van ha kau pun ki. Naantalin alueisiin voitaisiin lisätä myös uusi Isosuon yri-
tys alue, joka sijaitsee maaseutumaisella alueella.

Ohjelman rahoituskehys kuluvalla ohjelmakaudelle on 3,6 milj.euroa, jonka
li säk si kuntarahoitusosuus (20 %) on 2 euroa/asukas/vuosi. Kun ta ra hoi tus-
osuus, joka sisältyy saaristolautakunnan talousarvion määrärahoihin, on ol-
lut n. 14 500 euroa vuodessa.

Naantalissa hanketoiminta on ollut aktiivista. Naantaliin on kaudella 2014 -
2020 myönnetty tukea 375 152 euroa, josta kaupungin maksama kun ta ra-
ha on 86 426 euroa. Hankerahoituksen nettohyöty kaupungille on ollut
288 726 euroa (52,09 euroa/asukas, tilanne 25.5.2020).

       Lisätietoa: https://www.varsinhyva.fi/hankerekisteri-2014-2020/

Oheismateriaali:
• Hankkeet kunnittain

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Merkitään asia tiedoksi .

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Päätösehdotus hyväksyttiin.
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